地域元気宣言の

令和４年４月２２日

お客さま各位

京都北都信用金庫

京都北都信用金庫「東舞鶴中央支店」の新築オープンおよび

店外ＡＴＭコーナー「市場出張所」の営業終了について

京都北都信用金庫（理事長 吉田 英都）では、このたび下記の通り「東舞鶴中央

支店」を新築オープンする運びとなりましたのでお知らせします。

また、東舞鶴中央支店の新築オープンに伴い、近隣の店外ＡＴＭコーナー「市場出

張所」の営業を終了させていただきます。

記

１．新店舗の概要

名 称 東舞鶴中央支店

オープン日 令和４年５月２３日（月）

住 所 京都府舞鶴市字浜２２５番地

電 話 番 号
０７７３（６２）２６２１

電話番号の変更はありません。

営 業 時 間 平  日 ９：００～１５：００

Ａ Ｔ Ｍ

取 扱 時 間

平  日 ８：４５～２１：００

土日祝日 ９：００～１９：００

２．店外ＡＴＭコーナー「市場出張所」の営業終了について

市場出張所につきましては、東舞鶴中央支店新築に伴い、令和４年７月１２日（火）を

もって営業を終了させていただきます。

永年のご愛顧たまわりましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後は最寄りの東

舞鶴中央支店ＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。